UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PROEX

EDITAL DE SELEÇÃO DE ADVOGADO (BOLSISTA EXTERNO)  PARA AÇÃO DE EXTENSÃO

TÍTULO DO PROGRAMA/PROJETO: CLÍNICA DE DIREITOS FUNDAMENTAIS E ASSISTÊNCIA SOCIAL LOCAL

UNIDADE ACADÊMICA: FACULDADE DE DIREITO

O coordenador do projeto/programa CLÍNICA DE DIREITOS FUNDAMENTAIS E ASSISTÊNCIA SOCIAL LOCAL da unidade

acadêmica FACULDADE DE DIREITO torna público a RETIFICAÇÃO DO EDITAL do processo de seleção de ADVOGADO(A) para

preenchimento de 3 vagas de bolsistas externos do projeto, em seus ITENS VII e VIII, tendo em vista o grande número de inscritos,

e passa a ter a seguinte redação:

.

VII - Da Seleção

DATA: 22, 23 e 26 de Junho de 2023

HORÁRIO: Após a inscrição os candidatos receberão o agendamento dos horários nos dias acima apontados por e-mail e serão divididos da

seguinte forma, de acordo com a lista de inscritos divulgada no anexo I, desta retificação:

- 22/06/2023, quinta-feira, de 10:00h às 17:00h (candidatos de número 1 a 25)

- 23/06/2023, sexta-feira, de 8:00h às 12:00h (candidatos de número 26 a 46)

- 26/06/2023, segunda-feira, de 08:00 às 12:00h (candidatos de número 47 a 75)

- 26/06/2023, segunda-feira, de 13 às 18:00h (candidatos de número 76 a 107)

LOCAL: Núcleo de práticas jurídicas da Faculdade de Direito da UFJF. Avenida Presidente Itamar Franco 988 (ao lado do Procon), Centro.

VIII - Da Divulgação do Resultado

DATA 27/06/2023

HORÁRIO: 12:00h

LOCAL: Divulgação via internet nas páginas da pró-reitoria de extensão da UFJF e da Prefeitura, nas redes sociais da Clínica de Direitos

Fundamentais e Transparência da UFJF e por e-mail.

Juiz de Fora, 21 de junho de 2023.

BRUNO STIGERT DE SOUSA

SIAPE 4615690

COORDENADOR(A) DA AÇÃO DE EXTENSÃO

ANEXO I

1. Adriana Cristina Dias Carvalho

2. Aline de Carvalho Abbud

3. Aline Lais Lara Sena

4. Amanda Freitas Oliveira

5. Ana Luiza Brinati

6. Ana Paula Ramos de Lima

7. Andrey da Silva Brugger

8. Anna Carolina Braga Ferreira Victor

9. Bárbara Carvalho Moreira Mendonça

10. Bruna dos Reis Garcia

11. Bruna Alves Reis da Silva

12. Caio Zappa Monte Lima Silveira

13. Camila Azevedo Bahia

14. Camila de Miranda Domingues

15. Camila Franck

16. Carla Cristina de Lima Ferreira

17. Carolina Sáber

18. Daiane Landim Nazaré

19. Déborah Crysttina Pereira Silva

20. Dhenis Reis Jorge

21. Edilayne do Nascimento Moraes dos Santos

22. Elienai de Assis Pogianelo

23. Eneyd Maria Magalhães Amaral

24. Felipe de Carvalho Abbud

25. Fernanda Avila Guimarães Silva

26. Fernando Augsuto Laguardia Campos

27. Filipe Moreira Rosa

28. Geraldo Kepler M. L. Xavier

29. Henrique Sabino de Oliveira

30. Heric Fabiano Serpa de Souza

31. Icaro Cesar Moreira Motta

32. Inara Braga Emídio

33. Isabel Jardin do Nascimento Andrade

34. ISABELA ROSSI DE MIRANDA

35. Jackeline Faustino do Nascimento Santos

36. Jade Fonseca Vieira

37. Jaqueline de Oliveira Moreira

38. Joseane Patrícia da Silva

39. Karen de Oliveira Munhoz

40. Lara Lino Ferreira de Oliveira

41. Lara Pereira Matos Miranda

42. Larissa Alvim da Cunha

43. Larissa Ladeira Resende Araújo

44. Larissa Souza de Paula Batista

45. Laura F. Larivoir

46. Leonardo Henriques Pedroza

47. Leticia Neves Reboucas

48. Lígia Cerqueira Fernandes

49. Liliane Aparecida de Almeida

50. Luã dos Santos Carneiro

51. Lucas Goulart Consulmagno Prata

52. Lucas Henrique Tertuliano Silveira

53. Lucas Nunes Nora de Souza

54. Luis Eduardo Fernandes Netto

55. Manoel Denezine Tavares

56. Marcella Capaz Rodrigues Pádua

57. Marcos Antonio Ferreira Júnior

58. Maria Carolina Cavalieri Meirelles

59. Maria Clara Rapozo Marques

60. Maria Cristina de Souza

61. Maria Eduarda Miscoli Estevam

62. Maria Gabryela Semeão Lima

63. Maria Inês Alves Ribeiro Simões

64. Mariana Avila d'Ornellas

65. Mariana Cardinelli de Souza Amorim

66. Mariana de Sales Tomaz

67. Mariana Liguori de Oliveira Silva

68. Mariana Mendes Condé

69. Mariana Rufino Moreira da Silva

70. Mariany Paula de Sá

71. Marina Vaça Sales Pereira

72. Matheus Gomes Carneiro Leão

73. Michelle de Fátima Vieira Leal

74. MILENE LIMA ACOSTA

75. Naiara Marques de Britto

76. Nayra Santos Oliveira

77. Nívea Cristina Araújo Oliveira

78. Paloma Barra Costa

79. Paola Mendes de Freitas

80. Paula Landim Nazaré

81. Paula Paciullo de Oliveira

82. Paula Thevenet Amaral

83. Pedro Pereira Netto

84. Priscila Julião Faragó

85. Priscilla Cotti Paredes Dias

86. Rafaelle Couto Oliveira

87. Raíssa Montesano Schettino

88. Raphael Lucio Bargiona Baima

89. Rayana da Silva Costa

90. Renato Rodrigues Cabral

91. Rene De Souza Castro

92. Rhayssa Rachel de Castro Castilho

93. Ricardo Ferraz Braida Lopes

94. Ronan Nascimento de Oliveira Santos

95. Sabrina Fulco

96. Sandro Damião Ferreira

97. Saulo Cesar Fernandes Taliatte

98. Skarlett Vilella de Andrade

99. TALITA SANTOS AMARAL

100. Tamires Conceição Maria de Oliveira

101. Tamiris Gonçalves da Cruz M.

102. Thainá Cabral Gouvêa

103. Thainara Silva da Costa

104. Thaisa Ragone Azevedo

105. Vaneça Pacheco

106. Vanessa Soares Teixeira Rosa

107. Vinícius Araújo da  Fonseca

		2023-06-21T18:37:39-0300
	BRUNO STIGERT DE SOUSA:04590039680